

Pierwszy dzień wiosny nie tylko za oknem

GORZÓW ŚL. Pierwsze oznaki wiosny dostrzegamy przez nowe pąki na drzewach, rosnące wokół krokusy i przebiśniegi czy cieplejszą pogodę. Jednak w tym roku nie tylko ta aura była dostrzegalna na zewnątrz, ale też w murach szkoły.



Oo klasa 2a - zwyciężcy w kategorii Najpiękniejszej Pani Wiosny.

W poniedziałek 20 marca w Zespole Szkół w Gorzowie Śląskim w ramach zbliżającej się wiosny samorząd uczniowski zorganizował dwa konkursy. Pierwszy polegał na wykonaniu najpiękniejszej Pani Wiosny, a drugi na stworzeniu najbardziej kreatywnej Marzanny.

-Wszystkie pomysły tworzymy razem jako samorząd w czasie wspólnych spotkań i w momencie, gdy idea zostaje zaakceptowana przez dyrektora szkoły - pana Bogusława Łazika zaczynamy ją realizować - opowiada Dagmara Rębacz, przewodnicząca samorządu uczniowskiego. - Staramy się, aby ta szkoła nabrała więcej kolorów, aby coś się w niej działo i dzięki temu my, jako jedni z uczniów, chętnie pracujemy nad tym wraz z opiekunem samorządu - panią Anią Labanowicz-Szafran, która wspiera nas w tym, co chcemy osiągnąć.

Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem, wskazuje na to udział wszystkich klas. Dzięki tej rywalizacji każdy uczestnik mógł wykazać

się swoimi umiejętnościami. Dziewczeta, które w głównej mierze zajmowały się tworzeniem pani Wiosny korzystały ze swojej wiedzy fryzjerskiej oraz kreatywności w makijażu i w ubiorze. Chłopcy natomiast zajęli się przygotowaniem Marzanny i mogli pokazać swoje zdolności manualne.

Wszyscy posłużyli się elementami, które najbardziej kojarzą się z tą porą roku - kwiatami czy wyrazistymi kolorami.

Marzanna według historii była słowiańską boginią symbolizującą śmierć i koniec zimy. Uczniowie wykorzystali tradycyjne podobizny, ale też niektóre klasy spróbowały nowych możliwości - zamieniono je w męską odmianę.

- Każda klasa wśród dziewczyn wybierała reprezentantkę, która wcielił się w panią Wiosnę - opowiada Milena Wójcik, przedstawicielka klasy 2a, która jednocześnie zwyciężyła w kategorii najpiękniejszej Pani Wiosny.

- Konkursy te odbyły się na 4 i 5 godzinie lekcyjnej i

tylko wtedy mieliśmy czas wykonać całą charakterystykę. Marzanny natomiast były robione już wcześniej, w trakcie naszego wolnego czasu po zajęciach.

Po wykonaniu wszystkich postaci i przedstawieniu ich na sali gimnastycznej, jury w składzie: dyrektor Bogusław Łazik, Anna Wróblewska, Magdalena Piasecka-Gwoździewicz, Monika Wieczorek oraz Rafał Ciupa po przeliczeniu punktów ogłosili zwycięzców.

Najpiękniejszą Panią Wiosnę wykonała wcześniej już wspomniana klasa 2a, drugie miejsce zajęła klasa 3a, a trzecie - klasa 4b.

Natomiast pierwsze miejsce na najlepiej wykonaną Marzannę zajęła klasa 1a, drugie miejsce zostało przydzielone klasie 3a, a trzecie przyznano klasie 4a.

W trakcie całego wydarzenia radości i śmiechu było co niemiara, a uczniowie mogli przywitać wiosnę w nieco dziwny sposób.

Marta Michalik

Zdjęcie archiwum prywatne